





PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

Dependencia o Entidad : SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO

Folio de respuestal (1)	Descripción y especificaciones del bien o servicio (4)	Programa	Modalidad	Cantidad	Unidad de medida (6)	Costo unitario	Total	Lugar de aplicación (8)	Fecha de suministro (9)				Tipo de adjudicación (10)		
									Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	Directa	por invitación	Licitación
21101	ADHESIVO SECADO RAPIDO 2 GRS	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 23.80	\$ 119.02	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	2	1			X
21101	BANDEJITA ADHESIVA 25X43	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	400	PIEZA	\$ 57.68	\$ 23,070.08	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	100	50	250			X
21101	BORRADOR DE GOMA TIPO LÁPIZ	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	300	PIEZA	\$ 9.28	\$ 2,784.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	100	100	100			X
21101	BORRADOR MANUAL MIGIÓN	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	40	CAJA	\$ 5.51	\$ 224.58	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	40	0	0			X
21101	BORRADOR PARA PINTARRÓN	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	30	CAJA	\$ 29.28	\$ 878.35	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	15	0	15			X
21101	BROCHE PARA ARCHIVO METÁLICO NO. 8 C/50	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	50	PIEZA	\$ 44.36	\$ 2,217.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	25	15	10			X
21101	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO T/C	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 36.82	\$ 368.18	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	0	10			X
21101	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO T/O	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 41.95	\$ 419.46	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	0	10			X
21101	CAJA DE PLÁSTICO P/ARCHIVO T/O C/GRAPA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	250	PIEZA	\$ 104.32	\$ 26,079.70	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	100	50	100			X
21101	CAJA DE PLÁSTICO PARA ARCHIVO MUERTO T/C C/GRAPA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	100	PAQUETE	\$ 62.69	\$ 6,268.64	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	0	50			X
21101	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DÍGITOS	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 80.91	\$ 404.55	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	2	1			X
21101	CARPETA P/ARCHIVADORA T/C VERDE	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	60	CAJA	\$ 36.95	\$ 2,216.76	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	20	10	30			X
21101	CARPETA VINYL 1 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	100	CAJA	\$ 47.78	\$ 4,778.04	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	40	30	30			X
21101	CARPETA VINYL 1/2 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 47.78	\$ 477.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0			X
21101	CARPETA VINYL 2 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	200	PIEZA	\$ 59.87	\$ 11,973.52	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	75	75			X
21101	CARPETA VINYL 3 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	160	PIEZA	\$ 86.37	\$ 13,819.78	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	60	50	50			X
21101	CARPETA VINYL 4 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	150	PIEZA	\$ 110.43	\$ 16,564.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	50	50			X
21101	CARPETA VINYL 5 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	60	PIEZA	\$ 192.65	\$ 11,559.85	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	30	30	0			X
21101	CARPETAS LEGAJOS DE PASTAS DURAS	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	29	PIEZA	\$ 73.89	\$ 2,142.87	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	29	0			X
21101	CARTULINA OPALINA BLANCA T/CARTA 120 GRS	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 67.01	\$ 670.13	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	5	3			X
21101	CHAROLA DE 3 NIVELES DE PLÁSTICO	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	8	PIEZA	\$ 399.33	\$ 3,194.64	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	3	2			X
21101	CHAROLA DE 3 NIVELES T/OFCIO DE PLÁSTICO	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 397.82	\$ 3,978.22	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	10	0			X
21101	CINTA ADHESIVA TRANSP. 12 X 83 CMS.	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	40	PIEZA	\$ 4.37	\$ 174.58	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	20	10	10			X
21101	CINTA ADHESIVA TRANSP. 48 X 150 CMS.	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	25	PIEZA	\$ 54.33	\$ 1,358.26	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	15	10	0			X
21101	CINTA ADHESIVA TRANSP. 48 X 50 CMS.	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PAQUETE	\$ 20.66	\$ 82.64	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	0	4			X
21101	CINTA CAÑELA 2 48 X 50 MT.	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 20.66	\$ 82.64	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0	0			X
21101	CINTA CAÑELA 48 X 150	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	30	ROLLO	\$ 54.33	\$ 1,630.03	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	10	10			X
21101	CINTA MÁGICA 18 X 33 CMS.	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	22	PIEZA	\$ 10.51	\$ 231.21	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	12	10	0			X
21101	CLIP ESTÁNDAR NO. 1 METÁLICO	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	151	PAQUETE	\$ 8.56	\$ 1,292.68	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	50	50			X
21101	CLIP JUMBO METÁLICO	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	50	PIEZA	\$ 20.10	\$ 1,005.14	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	40	0			X
21101	CLIP STD #2 METÁLICO	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	150	PIEZA	\$ 7.81	\$ 1,171.02	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	50	50			X
21101	CLIPS BUNDER CHICOS	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	51	PIEZA	\$ 9.05	\$ 461.45	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	11	30	10			X
21101	CLIPS BUNDER T/GRANDE	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	50	CAJA	\$ 49.24	\$ 2,462.10	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	30	10			X
21101	CLIPS BUNDER T/MEDIANO	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	50	PIEZA	\$ 19.09	\$ 954.68	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	30	10			X
21101	CLIPS MARIPOSA NO. 1 C/12	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	80	PIEZA	\$ 19.56	\$ 1,564.61	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	40	30	10			X
21101	CLIPS MARIPOSA NO.2 C/50	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	50	PIEZA	\$ 33.73	\$ 1,686.64	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	30	10			X
21101	COJÍN DE TINTA P/SELLOS C/METALICA NO.2	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 94.22	\$ 376.88	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	1	1			X
21101	CONO DE PAPEL PARA AGUA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	PAQUETE	\$ 942.78	\$ 11,313.54	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	4	4			X
21101	CORRECTOR DE CINTA EN SECO	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	100	PAQUETE	\$ 28.97	\$ 2,896.52	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	30	40	30			X
21101	CORRECTOR LIQ.SECADO RAPIDO 20 ML.B.AGUA /BROCHA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	25	PIEZA	\$ 11.79	\$ 294.64	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	10	5			X
21101	CORRECTOR LÍQUIDO DE LÁPIZ 10 ML	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	25	PIEZA	\$ 16.26	\$ 406.58	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	5	10			X
21101	CUADERNO FORMA FRANCESA RAYA 100 HOJAS PASTA DURA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 43.82	\$ 438.25	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0			X
21101	CUENTA FÁCIL DE 14 GRS.	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	30	PIEZA	\$ 12.71	\$ 381.41	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	10	10			X
21101	CUTTER DE PLÁSTICO NAVAJA DESLIZANTE CHICO	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	CAJA	\$ 4.99	\$ 24.94	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	2	1			X
21101	CUTTER GRANDE	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PAQUETE	\$ 7.99	\$ 79.86	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	3	4			X
21101	ENGRAPADORA DE GOLPE TIRA COMPLETA (CROMO, 25 HOJAS)	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	15	PIEZA	\$ 242.49	\$ 3,637.30	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	7	1	7			X
21101	ENGRAPADORA USO PESADO GRAPA DE 1/2" Y GRAPA DE 5/16"	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 456.14	\$ 456.14	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	0	1			X
21101	ETIQUETA ADHESIVA LÁSER PARA CD	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PAQUETE	\$ 77.01	\$ 77.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0			X
21101	FOLDER CON BROCHE T/CARTA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	50	PIEZA	\$ 12.74	\$ 636.88	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	25	0	25			X
21101	FOLDER CON CUBIERTA DE LAMINADO PLÁSTICO T/CARTA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	15	PAQUETE	\$ 24.36	\$ 365.40	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	5			X
21101	FOLDER CON PALANCA T/C	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 23.58	\$ 235.83	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0	5			X
21101	FOLDER CREMA T/C	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	150	PIEZA	\$ 172.10	\$ 25,814.64	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	50	50			X
21101	FOLDER CREMA T/O	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	50	CAJA	\$ 197.80	\$ 9,890.16	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	20	10	20			X
21101	GRAPA INDUSTRIAL DE 5/16"	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 49.98	\$ 249.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	2	2			X
21101	GRAPAS 1/2"	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 58.05	\$ 290.23	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	1	3			X
21101	GRAPAS 5/8	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	CAJA	\$ 61.46	\$ 307.28	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	1	3			X
21101	GRAPAS STANDAR	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	100	PIEZA	\$ 21.43	\$ 2,142.52	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	25	25			X
21101	HOJAS BLANCAS T/LEGAL 8.5"x14" 92% BLANCAURA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	CAJA	\$ 190.53	\$ 1,905.30	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	2	6			X
21101	HOJAS BLANCAS T/O 92 % BLANCAURA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	30	PIEZA	\$ 102.71	\$ 3,081.19	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	10	10			X
21101	LÁPICERO 0.5MM	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	25	PIEZA	\$ 6.52	\$ 162.55	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	25	0	0			X
21101	LÁPICERO 0.7 MM	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	40	PIEZA	\$ 6.62	\$ 264.94	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	20	20	0			X
21101	LÁPICES DE MADERA DE COLORES [CAJA C/12]	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 22.46	\$ 224.58	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	0	10			X
21101	LÁPIZ ADHESIVO 21GRS. NO TÓXICO	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	50	PIEZA	\$ 17.26	\$ 863.04	JUNTA DE CAMINOS							



21401	CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 AZUL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 660.00	\$ 1,320.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
21401	CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 AMARILLO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 660.00	\$ 1,320.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
21401	CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 MAGENTA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 660.00	\$ 1,320.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
21401	CARTUCHO DE TINTA EPSON 774 NEGRO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 660.00	\$ 1,320.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
21401	TINTA EPSON 774 NEGRO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 450.00	\$ 900.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
21401	TINTA BROTHER S00L V AMARILLO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 250.00	\$ 500.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
21401	TINTA BROTHER S00L C AZUL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 250.00	\$ 500.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
21401	TINTA BROTHER S001M MAGENTA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 250.00	\$ 750.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	X
21401	TINTA D50BK NEGRO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 250.00	\$ 750.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	X
21401	TORRE DE CD-R 160 PZAS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PAQUETE	\$ 566.87	\$ 1,700.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	X
21401	TORRE DE CD-R 80 PZAS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 290.00	\$ 870.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	X
21601	AROMATIZANTE EN AEROSOL 226GR	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	80	PIEZA	\$ 67.31	\$ 5,385.28	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20	50	0	30	X
21601	AROMATIZANTE PARA PISO GALON	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	120	PZA	\$ 100.05	\$ 12,006.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20	50	0	50	X
21601	ATOMIZADOR COMPLETO CON FRASCO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	30	PZA	\$ 17.77	\$ 533.24	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	15	0	15	X
21601	BOLSA NEGRA P/BASURA 6 MIC 24X24 C/50 PZA (400 ROLLOS)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	120	PZA	\$ 17.74	\$ 2,128.37	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	60	0	60	X
21601	BOLSA NEGRA 70X30X1.20 CALIBRE 200 PAQUETE DE UN KILO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	6	CAJA	\$ 41.76	\$ 250.56	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	1	0	2	X
21601	CEPILLO LIMPIADOR PARA W.C., PZA.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	15	PZA	\$ 35.58	\$ 533.66	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0	10	X
21601	CLORO DE USO COMÚN AL 8% BIODEGRADABLE	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	120	PZA	\$ 49.47	\$ 5,936.88	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20	50	0	50	X
21601	CESTO DE PLÁSTICO PARA BASURA SECRETARIAL SIN TAPA 7 GALONES NEGRO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PZA	\$ 96.89	\$ 968.95	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	0	0	0	X
21601	ESCOBA TIPO CEPILLO CORTO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	20	PZA	\$ 64.81	\$ 1,296.18	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	7	0	8	X
21601	ESCOBAS ARAÑA METALICA PARA USO DE JARDINERIA DE (USO RUDDO)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 112.90	\$ 112.90	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	0	0	0	X
21601	ESTOPA FINA BLANCA 1KG	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	15	PZA	\$ 91.00	\$ 1,365.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	5	0	5	X
21601	FIBRAS VERDES CON ESPONJA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	62	PZA	\$ 23.63	\$ 1,465.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	12	25	0	25	X
21601	FRANELA DE 60 CM. DE ANCHO EN COLOR BLANCO. MT.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	40	PZA	\$ 14.79	\$ 591.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	8	17	0	15	X
21601	GUANTES P/LIMPIEZA #8, 9 Y 10, PAQUETE C/PAR.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	62	PZA	\$ 13.14	\$ 814.85	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	8	27	0	27	X
21601	JABÓN EN POLVO MULTUSOS BOLSA 10 KG./	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	120	PZA	\$ 375.33	\$ 45,039.55	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20	50	0	50	X
21601	JABÓN LÍQUIDO ANTIBACTERIAL P/MANOS GAL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	60	PZA	\$ 90.58	\$ 5,435.06	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	25	0	25	X
21601	JABÓN PARA TRASTES	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	120	PZA	\$ 53.16	\$ 6,379.54	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20	50	0	50	X
21601	LIMPIA VIDRIOS CONCENTRADO, GALON	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	60	GAL	\$ 67.15	\$ 4,029.14	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	25	0	25	X
21601	LIMPIADOR LÍQUIDO DE PINO /GAL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	122	GAL	\$ 55.68	\$ 6,792.56	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	22	50	0	50	X
21601	LUSTRADOR PARA MADERA EN AEROSOL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	120	PZA	\$ 61.10	\$ 7,331.66	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20	50	0	50	X
21601	PAPEL HIGIÉNICO 200 MTS CAJA 1/10 ROLLOS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	142	PAQUETE	\$ 440.19	\$ 62,506.30	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	70	0	70	X
21601	PASTILLA DESODORANTE PARA W.C. DE 60 GRs./ PZA.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	200	PZA	\$ 11.10	\$ 2,220.24	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20	91	0	91	X
21601	RECOGEDOR	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	15	PZA	\$ 58.78	\$ 881.66	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	5	0	5	X
21601	TRAPEADOR DE ALGODÓN 500GRS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	19	PZA	\$ 57.22	\$ 1,087.23	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	5	0	10	X
21601	TOLLAN EN ROLLO 180 MTS.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	60	CAJA	\$ 473.96	\$ 28,438.56	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	29	0	29	X
21601	PAÑUELOS DESECHABLES CON 100 HOJAS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	CAJA	\$ 30.96	\$ 30.96	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	0	0	0	X
21601	BOLSPACK	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 49.08	\$ 49.08	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	X
22101	AZUCAR ESTÁNDAR (KILOGRAMO)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	6	KILOGRAMO	\$ 51.25	\$ 265.08	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	1	1	2	X
22101	CAFÉ MOLIDO BOTE DE 816gr	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	35	PIEZA	\$ 341.04	\$ 10,290.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	15	5	5	X
22101	REFRESCO LATA 355 ML (MARCAS COCA-COLA)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	34	PIEZA	\$ 21.94	\$ 745.81	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	34	0	0	0	X
22101	GALLETAS SURTIDAS CAJA 1/872 GRs	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	17	PIEZA	\$ 74.99	\$ 1,274.90	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	5	3	4	X
22101	SUSTITUTO DE CREMA PARA CAFÉ, 1 KG. PIEZA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 94.99	\$ 474.96	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	1	2	X
22101	ALIMENTO PARA PERSONAL EN TIEMPO EXTRA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	222	UNTAOTE	\$ 139.20	\$ 26,640.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	116.05	72.1661	15	18,7530	X
22101	CAFÉ DESCAFEINADO 1.360KG	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	BOTE	\$ 522.00	\$ 5,400.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	3	3	3	X
22101	SUSTITUTO DE AZÚCAR SLENDA C/100 SOBRES	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	CAJA	\$ 265.66	\$ 796.95	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	1	X
22106	BOTELLA DE AGUA PURIFICADA 500 ML/45 PZA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	82	PIEZA	\$ 124.12	\$ 10,177.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	30	30	20	X
22106	BOTELLA DE AGUA PURIFICADA 500 ML/45 PZA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 121.58	\$ 1,048.07	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	5	0	5	X
22106	AGUA PURIFICADA GARRAFÓN DE 19 LTS.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	134	PIEZA	\$ 70.88	\$ 2,412.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20	44	40	30	X
22106	AGUA PURIFICADA 1 LT	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 6.96	\$ 36.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	1	X
22301	THERMOS DE 2 GALONES	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 747.82	\$ 2,991.27	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4	0	0	0	X
22301	THERMOS DE 5 GALONES	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	8	PIEZA	\$ 1,100.84	\$ 8,806.72	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	8	0	0	0	X
22301	TENEDORES GRANDES	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	19	PAQUETE	\$ 35.38	\$ 672.22	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	7	7	7	X
22301	CUCHARA PLASTICO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PAQUETE	\$ 31.53	\$ 315.29	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	4	4	5	X
22301	CHAROLA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	18	PAQUETE	\$ 55.58	\$ 1,000.36	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	6	6	6	6	X
22301	PLATOS DESECHABLE	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PAQUETE	\$ 51.80	\$ 103.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2	0	0	X
22301	VASOS DESECHABLES	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PAQUETE	\$ 31.00	\$ 62.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2	0	0	X
24101	GRAVA (COSTO POR M3)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1150	M3	\$ 336.40	\$ 386,860.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	380	390	380	X
24101	ARENA (COSTO POR M3)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	645	M3	\$ 330.45	\$ 213,140.48	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	200	245	200	X
24201	CEMENTO GRIS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	58	PZA	\$ 339.62	\$ 19,698.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0.05306	57.94694	0	0	X
24301	SACO DE CAL 25 KGS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	6	PZA	\$ 330.32	\$ 1,981.93	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	6	0	X
24401	ESTACAS DE MADERA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	100	PIEZA	\$ 30.00	\$ 2,999.76	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20	100	0	0	X
24501	VENTANA DE PVC	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 6,374.99	\$ 6,374.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	1	X
24601	FOCO LED A 19 (50W)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 242.85	\$ 1,214.23	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	5	0	X
24601	FOCO TUBO 32 WATS T-8.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	8	PIEZA	\$ 41.12	\$ 328.98	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	8	0	X
24601	FOCO TUBO LED 18W COMPLETO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	27	PIEZA	\$ 82.00	\$ 2,214.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	10	7	X
24601	LAMPARA DE TUBO LED	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 1,176.00	\$ 1,013.79	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	0	0	0	X
24601	LAMPARA LINEAL 32 WATTS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 36.60	\$ 365.96	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	5	5	X
24601	CINTA AISLANTES ELECT	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 81.52	\$ 81.52	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	X
24601	SPOT/ CAJA PARA LUZ / CHALUPA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 10.00	\$ 20.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2	0	0	X
24601	LAMPARA LED DE 30W 6500K	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 65.46	\$ 130.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2	0	0	X
24601	Gabinete Ultra Slim Led 18W	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 261.22	\$ 783.66	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	X
24701	ALAMBRE RECOCIDO CALIBRE 16	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	9	PIEZA	\$ 75.01	\$ 225.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	X
24701	CLAVO DE 2 1/2	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	KILOGRAMO	\$ 54.00	\$ 54.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	X
24701	CLAVO DE 5"	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	KILOGRAMO	\$ 46.81	\$ 46.81	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	X

24701	DISCO DE DIAMANTE HUM 350X3.0X25.4 CONCRETO	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	9	PIEZA	\$ 3,136.75	\$ 28,230.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	9	0	0	0	X
24701	BISERA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 125.00	\$ 500.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0	0	0	X
24701	FICHA PARA CLAVO	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 89.00	\$ 889.95	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0	0	X
24701	SOLDADURA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 92.00	\$ 920.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0	0	X
24701	TORNILLO HEX	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 36.71	\$ 110.14	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	0	X
24701	TUERCA MARIPOSA 3/8	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 48.63	\$ 486.27	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0	0	X
24701	TUERCA MARIPOSA 5/16	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	16	PIEZA	\$ 46.40	\$ 742.40	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	16	0	0	0	X
24701	VARRILLA CORRUGADA DE 3/8	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 239.01	\$ 478.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	0	X
24701	CLAVO DE 1" (KIL)	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	KILOGRAMO	\$ 75.00	\$ 304.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0	0	0	X
24901	CARPETA ASFALTICA CALIENTE	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	440.07	M2	\$ 3,428.70	\$ 1,508,870.12	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	140.07	200	100			X
24901	CARPETA ASFALTICA CALIENTE	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	223.66	M2	\$ 3,364.00	\$ 752,392.24	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	73.66	100	50			X
24901	CARPETA ASFALTICA FRIA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	215.15	M2	\$ 3,016.00	\$ 648,852.40	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	115.15	100				X
24901	CARPETA ASFALTICA FRIA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	40	M2	\$ 3,016.00	\$ 120,640.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	40					X
24901	CARPETA ASFALTICA FRIA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	6	M2	\$ 2,501.48	\$ 15,008.85	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	6					X
24901	CARPETA ASFALTICA FRIA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	333.25	M2	\$ 4,152.80	\$ 1,385,997.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	33.25	200	100			X
24901	EMULSION ECR-65 (RAPIDA)	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	322988	KILOGRAMO	\$ 12.98	\$ 4,192,513.44	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	150000	150000	22988			X
24901	EMULSION SUPERESTABLE ECS 62-90	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	61203	KILOGRAMO	\$ 12.82	\$ 784,509.05	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	20000	30000	11203			X
24901	EMULSION SUPERESTABLE ECS 62-90	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1822,416	KILOGRAMO	\$ 12.12	\$ 22,091.33	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1822,416					X
24901	TEFLON PARA GAS 1/2 TRUPER	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 17.01	\$ 17.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1					X
24901	LJA FANDELI DE AGUA 120	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 11.99	\$ 11.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1					X
25201	RESIFUM U BOT.	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 387.75	\$ 775.50	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	0	X
25201	FAENA STD (MONSANTO)-FUMIGANTE RAICES, PLANTAS	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 301.99	\$ 301.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25201	INSECTICIDA EN POLVO HUMECTANTE BENDIOCARB, CARBAMATO	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	LITRO	\$ 135.50	\$ 271.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	0	X
25201	RODENTICIDA PARA RATAS GRANOS BOLSA DE 20 GRS.	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	LITRO	\$ 11.99	\$ 59.97	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0	0	0	X
25201	RATICIDA ALMENDRA MATA RATAS	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 20.00	\$ 100.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	4	0	0	0	X
25501	SOPORTE PARA LA COPA ABIERTA DE CLEVELAND	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 2,320.00	\$ 2,320.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	MECHERO, CON TANQUE DE GAS Y ACCESORIOS DE CONEXIÓN TANQUE 10KG	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 3,480.00	\$ 3,480.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TERMOMETRO DE INMERSIÓN PARCIAL, CON BULBO DE 25 MM DE LONGITUD, CON RANGO DE -6 A 4	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 2,088.00	\$ 2,088.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	RECIPIENTES, CHAROLA DE 10 X 40 CM EN LÁMINA DE ACERO	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 639.16	\$ 639.16	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	COSTAL DE LONA AULADA DE 45X75 CM	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 232.00	\$ 232.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	CHAROLAS PLANAS, DE LÁMINA GALVANIZADA, DE FORMA RECTANGULAR Y CON LAS DIMENSIONES	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 638.16	\$ 1,917.48	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	0	X
25501	RECIPIENTE DE RECUPERACIÓN, VASO DE PRECIPITADO ,000 ML	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 522.00	\$ 1,044.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	0	X
25501	PROBETA O RECIPIENTE GRADUADO, DE 1 LT. DE CAPACIDAD Y CON APROXIMACIÓN DE 10 ML	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 2,175.00	\$ 2,175.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	PIPETAS	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 1,044.00	\$ 1,044.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO Y MALLA EN ACERO INOX. 304 NO. 4	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO Y MALLA EN ACERO INOX. 304 NO. 10	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO Y MALLA EN ACERO INOX. 304 NO. 20	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO Y MALLA EN ACERO INOX. 304 NO. 40	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO Y MALLA EN ACERO INOX. 304 NO. 60	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO Y MALLA EN ACERO INOX. 304 NO. 100	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO Y MALLA EN ACERO INOX. 304 NO. 200	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO EN ACERO INOX. Y MALLA DE ACERO AL CARBÓN, 1/4"	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO EN ACERO INOX. Y MALLA DE ACERO AL CARBÓN, 3/8"	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO EN ACERO INOX. Y MALLA DE ACERO AL CARBÓN, 1/2"	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO EN ACERO INOX. Y MALLA DE ACERO AL CARBÓN, 3/4"	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO EN ACERO INOX. Y MALLA DE ACERO AL CARBÓN, 1"	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO EN ACERO INOX. Y MALLA DE ACERO AL CARBÓN, 1 1/4"	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO EN ACERO INOX. Y MALLA DE ACERO AL CARBÓN, 1 1/2"	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAMIZ 8" DIÁM. X 2" DE ALTURA, ARO EN ACERO INOX. Y MALLA DE ACERO AL CARBÓN, 2"	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 603.20	\$ 603.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	CHAROLA DE ACERO INOXIDABLE PARA TAMICES DE 8" DE DIÁMETRO	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 174.00	\$ 174.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	TAPA DE ACERO INOXIDABLE PARA TAMICES DE 8" DE DIÁMETRO	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 580.00	\$ 580.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	VASOS DE ALUMINIO, 500 ML	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 348.00	\$ 348.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	0	X
25501	CHAROLAS CIRCULARES DE LÁMINA GALVANIZADA, DE 30 CM DE DIAMETRO Y 7CM DE ALTURA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 522.00	\$ 1,044.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	0	X
25501	VASO DE PRECIPITADO 1,000 ML	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 870.00	\$ 1,740.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	0	X
25501	TERMOMETRO BIM. 0 A 200 °C, RESOL. 1 °C, 3" DIÁM., VÁSTAGO 9", TORNILLO RECAL.	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 2,204.00	\$ 2,204.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	PROBETA GRADUADA, 1,000 ML EN PLÁSTICO	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 1,943.00	\$ 1,943.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	PROBETA GRADUADA, 500 ML EN PLÁSTICO	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 1,339.80	\$ 1,339.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	0	X
25501	CEPILLO CON CERDAS DE LATÓN PARA LIMPIEZA DE TAMICES	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 120.70	\$ 241.40	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	0	X
25601	ENVASE DE 1 LT DE LÁMINA CON TAPA QUEZADA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 960.00	\$ 960.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	0	1		X
25601	BOLSA CON 10 EMPAQUES DE PVC ANTIFUGAS PARA MANGUERA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PAQUETE	\$ 265.31	\$ 1,061.26	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	1	2		X
25601	NYLON	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	KG	\$ 1,477.75	\$ 4,433.24	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	0	0			X
26101	GASOLINA	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	93227.394	LITRO	\$ 19.69	\$ 1,878,688.70	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4319.5295	10500	10500	10551.7718		X
26101	DIESEL	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	122508.584	LITRO	\$ 20.85	\$ 2,562,992.61	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	39564.1697	32700.394	24800	33744.0203		X
26102	ACEITE 4 TIEMPOS 15W40	10K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	39	LT	\$ 139.20	\$ 5,428.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	39				

26102	ACEITE SAE 15W-40	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	CUBETA	\$	1,871.00	\$	22,451.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	12	0	0	X
26102	ACEITE SAE40	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	TAMBOR	\$	19,369.54	\$	38,739.08	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
26102	ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	20	LT	\$	300.00	\$	5,999.98	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	20	0	0	X
26102	ACEITE PARA MOTOR DE 2 TIEMPOS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	25	LT	\$	149.00	\$	3,725.05	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	25	0	0	X
26102	ARRANCADOR	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	21	PZA	\$	165.60	\$	3,477.63	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	21	0	0	X
26102	CARBUCLEAN AEROSOL	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	LT	\$	169.00	\$	1,689.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	9	0	0	X
26102	AFLAJOTODO WD-40	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PZA	\$	904.51	\$	4,522.55	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0	0	X
26102	GRASA PARA BALERO	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	CUBETA	\$	2,262.58	\$	11,312.90	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0	X
26102	GRASA PARA CHASIS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	CUBETA	\$	2,121.64	\$	21,216.40	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	18	0	0	X
26102	GRASA DE ALTA TEMPERATURA TIPO EP-2 MOVIL	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	CUBETA	\$	5,197.29	\$	10,394.57	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0	0	X
26102	LIMPIADOR DE CARBURADORES	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	50	LT	\$	57.52	\$	2,876.22	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	0	0	X
26102	LÍQUIDO DE FRENOS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	39	LT	\$	170.00	\$	6,629.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	39	0	0	X
27201	BANDERA DE SEÑALAMIENTO S/REFLEJANTE	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	23	PIEZA	\$	49.91	\$	1,148.04	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	13	0	0	X
27201	BANDEROLA C/REFLEJANTE	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	26	PIEZA	\$	52.00	\$	1,352.07	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	26	0	0	X
27201	BOTAS IMPERMEABLES INDUSTRIALES MTERIAL DE PVC	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PAR	\$	600.00	\$	1,800.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	X
27201	CHALECO BRIGADISTA CON CINTAS REFLEJANTES DE 2ª ALTA VISIBILIDAD	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	30	PIEZA	\$	290.00	\$	8,700.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	30	0	0	X
27201	CHALECO C/REFLEJANTE	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	23	PIEZA	\$	180.00	\$	4,139.94	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	23	0	0	X
27201	CHALECO DE SEGURIDAD (NARANJA) CON BOLSAS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	13	PIEZA	\$	294.64	\$	3,830.32	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	13	0	0	X
27201	CONO NARANJA DE 70 CM CON REFLEJANTE	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	40	PIEZA	\$	439.00	\$	17,560.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	40	0	0	X
27201	CONO NARANJA DE 910CM CON REFLEJANTE	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	40	PIEZA	\$	667.00	\$	26,680.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	40	0	0	X
27201	CONO NARANJA MEDIANO DE 75 CM	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$	477.04	\$	4,770.38	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0	X
27201	GABARDINA IMPERMEABLE	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	341.04	\$	682.08	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
27201	GUANTE DE CARNAZA LARGO	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	51	PIEZA	\$	136.00	\$	6,935.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	51	0	0	X
27201	GUANTES DE ASBESTO, 28 CM DE LARGO	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	800.85	\$	1,601.70	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
27201	GUANTES DE ASBESTO, 45 CM DE LARGO	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	1,100.00	\$	2,200.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
27201	GUANTES DE CARNAZA CORTO	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	35	PIEZA	\$	85.00	\$	2,975.17	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	35	0	0	X
27201	GUANTES DE SEGURIDAD/GUANTE TIPO OPERADOR	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	45	PIEZA	\$	200.00	\$	8,999.89	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	45	0	0	X
27201	RESPIRADOR MASCARILLA DOBLE CARTUCHO 6200	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$	618.49	\$	2,473.96	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0	0	X
29101	ESCAÑER PARA VEHICULOS DIESEL	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	4,300.00	\$	4,300.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	65	0	0	X
29101	GATO DE PATÍN DE 4 TONELADAS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	4,200.00	\$	4,200.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	80	0	0	X
29101	MOTOR DE INDUCCIÓN	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$	395.00	\$	3,950.09	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	56	0	0	X
29101	GATO DE 50 TONELADAS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	1,150.00	\$	2,300.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	4	0	0	X
29101	GATO DE 31 TONELADAS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	3,600.00	\$	3,600.03	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	5	0	0	X
29101	GATO DE 20 TONELADAS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	2,900.00	\$	2,900.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	51	0	0	X
29101	KIT MEDIDOR DE COMPRESION PARA PISTON (MOTOR A GASOLINA)	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$	150.00	\$	1,500.03	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	10	0	0	X
29101	PEÑE PARA SERPENTIN	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	406.00	\$	812.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	MANOMÉTROS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	3,000.00	\$	3,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	1	0	0	X
29101	MAQUINA PARA SOLDAR GRANDE CON CARETA ELECTRONICA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	7,200.00	\$	7,200.03	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	43	0	0	X
29101	ARRANCADOR JUMPER	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	4,900.00	\$	4,900.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2	0	0	X
29101	PINZAS DE ELECTRICIDAD	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	10,649.33	\$	21,298.62	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	5	0	0	X
29101	HERRAMIENTA HIDRAULICA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	9,900.01	\$	9,900.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2	0	0	X
29101	PRESA PARA VULCANISADORA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$	433.03	\$	4,330.28	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	10	0	0	X
29101	FLEXOMETRO	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	115.00	\$	230.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	2	0	0	X
29101	PINZAS HIPERMÉTRICAS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	2,650.01	\$	2,650.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	CAJA DE HERRAMIENTAS MECANICAS 450 PIEZAS 1/2 1/2 3/4	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	5,750.00	\$	5,750.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	25	0	0	X
29101	DADO 1/2	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	1,441.40	\$	2,882.81	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	PRESA C	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$	460.00	\$	4,599.98	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	5	0	0	X
29101	EQUIPO DE BOMBA DE PRESION A GASOLINA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	266.80	\$	533.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	2	0	0	X
29101	RAMPA AUTOMOTRIZ 2 POSTES, PORTERIA HIDRAULICA.	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	2,450.00	\$	2,450.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	BARRETA DE PUNTA 6FT	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$	760.00	\$	3,799.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	CARRETILLA 5 FT.	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$	2,240.09	\$	22,200.29	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	30	0	0	X
29101	CARRETILLA 6R LLANTA 4CAP	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	8	PIEZA	\$	2,447.60	\$	19,580.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	CEPILLO DE RAIZ DE PALMYRA DE 16"	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	40	PIEZA	\$	305.00	\$	12,199.95	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	2	0	0	X
29101	CEPILLO DE RAIZ DE PALMYRA DE 18" CON BASTON PUNTA METALICA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	40	PIEZA	\$	350.00	\$	13,999.81	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	5	0	0	X
29101	CEPILLO ESCOBA 24" CON MANGO	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	25	PIEZA	\$	250.00	\$	6,250.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	CINTA METRICA DE 30 MTS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	406.95	\$	813.90	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	8	0	0	X
29101	PRESA HIDRAULICA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	3,091.49	\$	6,182.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	2	0	0	X
29101	PINZAS DE CORTE DIAGONAL	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	9,250.00	\$	9,250.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	TERMO DOS GALONES	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$	617.17	\$	1,234.33	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	30	0	0	X
29101	PRESA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	1,400.00	\$	1,400.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	HIDROLAVADORA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	4,256.04	\$	4,256.04	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	KIT PARA LIMPIEZA DE INYECTORES	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	169.00	\$	169.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	5	0	0	X
29101	KIT PINZAS	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$	125.00	\$	1,250.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	MACHETE DE 24"	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	30	PIEZA	\$	464.00	\$	13,920.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	PULIDORA	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$	3,500.01	\$	3,500.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	MARRO DE 4 LBS MANGO CORTO	10X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	11	PIEZA	\$	280.00	\$	3,190.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0	0	X
29101	ODOMETRO CON FRENO RUEDA DE 12"	10X0													



29601	FILTRO DE AIRE GA-1615	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	9	PIEZA	\$ 193.20	\$ 1,738.78	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	7	0		X
29601	CABLES DE BUJIA	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 450.00	\$ 450.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	FILTRO DE ACEITE GP149	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 104.40	\$ 104.40	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	CABLES DE BUJIA	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	8	PIEZA	\$ 1,508.00	\$ 12,064.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	8	0		X
29601	LLANTA 265/50 R20	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 5,700.00	\$ 13,399.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0		X
29601	FILTRO DE AIRE PRIMARIO N° PARTE: GA-850R/P-533890	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	7	PIEZA	\$ 800.40	\$ 5,602.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	7	0		X
29601	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO N° PARTE: P-539930	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 1,475.14	\$ 5,900.55	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0		X
29601	FILTRO DE GASOLINA FGI-260	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	6	PIEZA	\$ 208.80	\$ 1,252.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	6	0		X
29601	FILTRO DE GASOLINA FGI-260	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 139.20	\$ 139.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	LIMPIA PARABRISAS (BRAZO Y PLUMA)	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 109.65	\$ 438.62	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0		X
29601	ROTULA INFERIOR	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 522.00	\$ 522.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	ROTULA SUPERIOR	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 510.40	\$ 510.40	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	AMORTIGUADOR DE DIRECCION	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 2,088.00	\$ 2,088.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	KIT DE CLUTCH COMPLETO	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 6,870.00	\$ 6,870.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	BRONCES DE 2DA	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	BRONCES DE 3RA Y 4TA	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 1,050.00	\$ 2,099.59	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0		X
29601	RETEN DE LA COLA DE LA TRANSMISION	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 890.00	\$ 890.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	SILICON MOPAR	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 209.99	\$ 209.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	BALEERO CORDAN DE LA FLECHA	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 1,276.00	\$ 1,276.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	EMPAQUE DE TAPA DE VALVULAS	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 336.40	\$ 672.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0		X
29601	BOBINA DE ENCENDIDO	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 638.00	\$ 1,276.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0		X
29601	BUJIAS	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	8	PIEZA	\$ 104.40	\$ 835.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	8	0		X
29601	FILTRO DE AIRE F150	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 208.80	\$ 208.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	FILTRO DE GASOLINA F 98-00	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 185.80	\$ 185.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	FILTRO DE ACEITE F150	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 110.20	\$ 110.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	ACUMULADOR DE 15 PLACAS / ACUMULADOR LTH-L-35	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 3,712.00	\$ 3,712.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	ACUMULADOR DE 17 PLACAS / ACUMULADOR LTH-L-65	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	6	PAQUETE	\$ 3,828.00	\$ 22,968.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	6	0		X
29601	ACUMULADOR DE 17 PLACAS / ACUMULADOR LTH-L-41	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 4,002.00	\$ 20,010.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0		X
29601	ACUMULADOR DE 17 PLACAS / ACUMULADOR LTH-L-35	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 4,176.00	\$ 8,352.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0		X
29601	ACUMULADOR DE 15 PLACAS / ACUMULADOR LTH-L-94	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 3,712.00	\$ 7,424.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0		X
29601	LLANTA 750/17 (CARGA, DE TRACCION (B) Y DE DIRECCION (2) DE 10 CAPAS)	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 5,162.00	\$ 51,620.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0		X
29601	LLANTA 285/65 R18	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 10,375.04	\$ 20,750.08	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0		X
29601	LLANTA 750/17 (CARGA, DE TRACCION (B) Y DE DIRECCION (2) DE 10 CAPAS)	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 4,700.00	\$ 14,099.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0		X
29601	FILTRO DE AIRE GA324	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 232.00	\$ 1,160.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0		X
29601	FILTRO DE AIRE GA324	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 185.00	\$ 185.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	ACUMULADOR 17 PLACAS LTH/L-41/650	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 3,828.00	\$ 7,656.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0		X
29601	FILTRO DE AIRE GA-294	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 209.99	\$ 839.98	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0		X
29601	FILTRO DE GASOLINA GG-986	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 121.80	\$ 609.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0		X
29601	FILTRO GP-68	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 147.42	\$ 1,474.24	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	9	0		X
29601	COMPRESOR DE AIRE PARA LLANTAS	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 191.40	\$ 191.40	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	FILTRO Y EMPAQUE PARA TRANSMISION	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 9,744.00	\$ 9,744.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	LLANTA 175/70 R13	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 2,400.01	\$ 12,000.03	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0		X
29601	ACUMULADOR 11 PLACAS CON POSTE	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 3,016.00	\$ 6,032.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	0	0		X
29601	FILTRO DE AIRE GA-490(PZA)	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PIEZA	\$ 185.60	\$ 1,856.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0		X
29601	FILTRO DE ACEITE N° PARTE: 3682	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PIEZA	\$ 114.81	\$ 574.03	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0		X
29601	FILTRO DE ACEITE N° PARTE: P-553000	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	6	PIEZA	\$ 985.00	\$ 5,910.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	6	0		X
29601	FILTRO DE GASOLINA G-5237 (PICK UP NISSAN AÑO 2011)	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 101.50	\$ 203.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	0		X
29601	INVERSOR DE CORRIENTE 1000 V / 12 V	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 1,790.00	\$ 1,790.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	SENSOR DE TEMPERATURA	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 568.40	\$ 2,273.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0		X
29601	ACUMULADOR DE 13 PLACAS	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 3,654.00	\$ 10,962.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	0	0		X
29601	BUJIA RC-12Y	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 62.54	\$ 187.61	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	2	0		X
29601	SENSOR MAF 12v TERMINALES	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 396.50	\$ 396.50	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		X
29601	LLANTA 70D/15 (CARGA, DE TRACCION (B) Y DE DIRECCION (2) DE 10 CAPAS)	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 2,302.08	\$ 6,906.23	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0		X
29601	TORNILLO N° PARTE: 1J-5657	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	6	PIEZA	\$ 28.42	\$ 170.52	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	3	
29601	CAMARA 1900 R24	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	6	PIEZA	\$ 1,600.00	\$ 6,000.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0	2	
29601	SILICON S-28	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 406.00	\$ 812.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	
29601	BELEVADORES	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 440.80	\$ 1,763.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0	0	
29601	LINEA DE COMBUSTIBLE #2 N° PARTE: 2903912	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 34,220.00	\$ 34,220.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	
29601	CUCHILLAS 3/4 X8 X7 5D-9554	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 3,300.20	\$ 13,200.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	0	0	
29601	FILTRO DONALSON N° PARTE: P-181103	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 881.60	\$ 1,763.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	
29601	FUSIBLE	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 20.01	\$ 20.01	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	
29601	CILINDRO DE CUCHILLA O PISTON (KIT SELLOS LEVANTE CUCHILLA) 8128(PZA) PARA MOTOCONFORMADOR	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 348.00	\$ 1,392.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	3	0	
29601	FILTRO CARTUCHO DIESEL	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 2,963.80	\$ 5,927.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	
29601	FILTRO DE AIRE CA9401 TONELADA 2011 GASOLINA	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 1,890.00	\$ 1,890.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	
29601	FILTRO DE TRANSMISION P550486 DONALSON (RETROEXCAVADORA CATERPILLAR)	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PIEZA	\$ 812.00	\$ 2,436.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	3	0	0	
29601	KIT REPARADOR DE LLANTAS 2 EN 1	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 8,480.76	\$ 8,480.76	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	
29601	PARCHE DE INSERCIÓN STRING ROJO 4 X 11	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	100	PIEZA	\$ 6.38	\$ 638.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	0	50	
29601	PASADOR (PIN PART) 8P-5464 O 2K6413(PZA) PARA MOTOCONFORMADORA MARCA CATERPILLAR M	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PIEZA	\$ 638.00	\$ 2,552.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	2	0	
29601	FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO N° DE PARTE P-164378	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 132.00	\$ 132.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0	
29601	PEINE ALTERNADOR	LOK08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 349.71	\$ 349.71	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0		





29801	SELLO DE LABIO N°PARTE:265-7034	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 471.76	\$ 943.52	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0	X
29801	LÍNEA DE COMBUSTIBLE #2	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PIEZA	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	1	0	X
29901	LLANTA 12.5/80/18 (PZA)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PIEZA	\$ 14,999.99	\$ 29,999.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	2	0	X
29901	DISCOS DE CORTE DE DIAMANTE BORDE DENTADO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	7	PIEZA	\$ 2,939.64	\$ 20,577.46	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	7	0	0	X
29901	DISCO DE DEBASTE	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	16	PIEZA	\$ 95.41	\$ 1,526.54	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	16	0	0	X
31101	ENERGIA ELÉCTRICA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 119,070.28	\$ 1,091,761.55	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	3	3	3	X
31101	FINANZA DE SUMINISTRO ELÉCTRICO Y ARRENDAMIENTO INMOBILIARIO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 162,400.00	\$ 140,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X
31201	GRAS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	8	MESES	\$ 1,006.66	\$ 6,942.48	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1		1	X
31801	AGUA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 29,592.11	\$ 304,056.36	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	3	3	3	X
31801	DERECHOS DE CONEJO DE TUBERÍA DE AGUA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 1,102,000.00	\$ 950,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA			1		X
31401	TELEFONIA TRADICIONAL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 5,050.00	\$ 60,600.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	3	3	3	X
31701	SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES E INFORMACION	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 17,916.66	\$ 214,999.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
31801	SERVICIO POSTAL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 3,270.44	\$ 38,832.11	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
32501	ARRENDAMIENTO SEGÚN NECESIDADES (SEGÚN NECESIDADES)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	RENTA	\$ 49,880.00	\$ 215,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
32701	PATENTES, REGALÍAS Y OTROS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 239,197.80	\$ 206,205.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33101	ASESORIA FISCAL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 11,500.01	\$ 142,800.13	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33101	ESTUDIO ACTUARIAL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 16,833.33	\$ 201,999.94	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33301	SERVICIO DE RECUPERACION DE CENTRO DE DATOS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1			X
33301	ANUALIDAD SOFTWARE PROGRAMA SAIT BIENES DE CONSUMO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	ANUALIDAD	\$ 835.20	\$ 835.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X
33301	SERVICIO HOSTING	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	ANUALIDAD	\$ 3,510.32	\$ 3,510.32	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1			X
33401	SERVICIO DE CAPACITACION	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	CAPACITACION	\$ 240,654.48	\$ 207,460.76	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33401	TALLER ENTRENQUES VIALES, NORMATIVIDAD SICT	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	CAPACITACION	\$ 8,611.84	\$ 7,424.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X
33401	CAPACITACION EN SITIO PLAN DE MANTENIMIENTO DE USO DE DRON	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	CAPACITACION	\$ 205,221.68	\$ 176,915.24	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33603	IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	11	MESES	\$ 2,907.73	\$ 31,985.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33608	SERVICIO DE IMPRESIONES Y COPIADO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 33,050.00	\$ 396,720.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33901	SERVICIO DE VIGILANCIA 4 ELEMENTOS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	9	MESES	\$ 102,877.14	\$ 925,894.22	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33902	SERVICIO DE VERIFICACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 84,000.00	\$ 84,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33902	SERVICIO DE INSTRUMENTACION ELÉCTRICA PARA PLANTA DE ASFALTO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 300,000.00	\$ 300,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33902	SERVICIO AMBIENTAL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 169,600.00	\$ 169,600.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33902	SERVICIO DE PROTECCION CIVIL	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
33902	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA PLANTA DE ASFALTO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 46,400.00	\$ 46,400.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
34101	SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 6,958.33	\$ 82,300.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
34501	RENOVACION DE SEGURO PARQUE VEHICULO Y MAQUINARIA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	ANUALIDAD	\$ 992,810.77	\$ 992,810.77	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
34601	ALMACENAJE DE COMBUSTIBLE DONADO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 380,079.23	\$ 380,079.23	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
34701	FLETES Y MANIOBRAS (SEGÚN NECESIDADES)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	FLETE	\$ 105,375.56	\$ 105,375.56	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
35101	REPARACION DE TECHO DE ASBESTO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 545.84	\$ 545.84	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
35201	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTOR	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	15	SERV	\$ 1,472.00	\$ 22,080.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
35302	SERVICIO Y REPARACION DE CAMARA DE SEGURIDAD CCTV	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X
35501	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE TIPO CORRECTIVO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	MESES	\$ 88,657.79	\$ 1,056,413.47	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		X	X	X	X
35701	MANT. Y CONSERV. DE MAQUINARIA Y EQUIPO (SEGÚN NECESIDADES) TIPO CORRECTIVO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	8	MESES	\$ 189,725.03	\$ 569,175.99	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	X	X	X	X	X
35701	MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	56	SERV	\$ 580.00	\$ 32,480.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	X	X	X	X	X
35701	SERVICIO DE INSTALACION DE MINISPLIT	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	X	X	X	X	X
35701	SERVICIO DE DESINSTALACION DE MINISPLIT	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 550.00	\$ 550.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	X	X	X	X	X
35701	SERVICIO DE INSTALACION DE MINISPLIT	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	SERV	\$ 1,858.70	\$ 3,677.41	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	X	X	X	X	X
35701	SERVICIO DE DESINSTALACION DE MINISPLIT	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 406.00	\$ 406.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	X	X	X	X	X
35702	CONSERVACION DE HERRAMIENTAS, MAQUINA E INSTRUMENTOS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 696,000.00	\$ 696,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
35801	SERVICIOS DE LIMPIEZA 4 PERSONAS SIN MATERIALES	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	9	SERV	\$ 80,000.00	\$ 720,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	3	3	3	X
36101	DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	SERV	\$ 15,000,000.00	\$ 15,000,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA				1	X
37201	PASAJE TERRESTRE	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PERS	\$ 7,226.00	\$ 7,226.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	1	1	X
37501	VIATICOS EN EL PAIS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PERS	\$ 1,446,538.33	\$ 1,446,538.33	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA					X
37601	GASTOS DE CAMINO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PERS	\$ 1,008,032.09	\$ 1,008,032.09	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X
37901	CUOTAS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	CUOTA	\$ 186,453.00	\$ 186,453.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	3	3	3	X
39201	IMPUESTOS Y DERECHOS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	IMPUES	\$ 575,000.00	\$ 575,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	3	3	3	X
51101	SELLA OPERATIVA DE RESPALDO BAJO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	10	PZA	\$ 2,146.00	\$ 21,460.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		10		6	X
51101	SELLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO, CON BASE DE CROMADA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	48	PZA	\$ 3,929.92	\$ 188,348.16	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		48		50	X
51101	ESCRITORIO EJECUTIVO TIPO GRAPA, LATERAL UNION DE ESCRITORIO CON GAVETAS ARCHIVADORAS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	3	PZA	\$ 25,800.00	\$ 77,400.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		3		2	X
51101	SOFA DE 2 PLAZAS DE NYLON O TELA	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 15,500.00	\$ 15,500.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1			X
51101	ESCRITORIO SECRETARIAL CON 2 GAVETAS 1.200 MTS. FRENTE 0.600 MTS. FONDO 0.750 MTS. ALTO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PZA	\$ 6,400.00	\$ 25,600.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		4			X
51101	ESCRITORIO SECRETARIAL CON 2 GAVETAS 1.800 MTS. FRENTE 0.750 MTS. FONDO 0.750 MTS. ALTO.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PZA	\$ 8,400.00	\$ 42,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		5			X
51101	LIBRERO VERTICAL CON ENTREPANOS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	12	PZA	\$ 7,175.31	\$ 86,103.72	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		12		4	X
51101	MESA DE JUNTA 2.400 MTS. FRENTE, 1.200 MTS. FONDO, 0.750 MTS. ALTO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PZA	\$ 9,315.41	\$ 37,261.64	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		4		3	X
51101	RECEPCION RECTA CON CASQUEDA 1.800 MTS. FRENTE 0.600 MTS. FONDO 1.100 MTS. ALTO.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1		1	X
51101	ESTANTERIA DE MDF 2 MTS	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	20	PZA	\$ 3,323.89	\$ 66,477.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		20		8	X
51501	LAP TOP DE 15" RENOVAMIENTO DE ALTA POTENCIA, MEMORIA 32 GB, 2 x 16 GB, DDR5, 4800 MHz, dual channel, PROCESADOR 12th Gen Intel® Core™ i7-12700H (24 MB cache, 14 cores, 20 threads, up to 4.7 GHz Turbo)	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 56,332.00	\$ 56,332.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1			X
51501	Switch Administrable Capa 3 con 48 puertos Gigabit PoE 802.3af/at + 4 SFPs para fibra 10Gb, gestión gratuita desde la nube, 740W	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PZA	\$ 45,000.00	\$ 180,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		4			X
51501	Switch Administrable Capa 3 PoE con 24 puertos Gigabit 802.3af/at + 4 SFPs para fibra 10Gb, hasta 740 watts, gestión gratuita desde la nube.	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	4	PZA	\$ 26,777.67	\$ 107,110.68	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		4			X
51501	PC DELL Optiplex Intel Core i7 RAM 8GB SSD 480GB monitor 23.8"	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	PZA	\$ 18,811.47	\$ 91,557.33	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA			5		X
51501	PC 11th Gen Intel Core i5-11600k vs o AMD Ryzen 5 5600	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	15	PZA	\$ 14,000.00	\$ 210,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA			15		X
51901	TRITUADORA DE BASURA 60 CS FELLOWES 10 HOJAS AL MISMO TIEMPO	0X08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PZA	\$ 2,900.00	\$ 5,800.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		2			X

51902	PARRILLA ELÉCTRICA EQUIPADOS CON REGULADOR DE TEMPERATURA, CAPACES DE MANTENER UNA TEMPERATURA DE 110 ± 5°C Y CAPACIDAD SUFICIENTE PARA CONTENER LA MUESTRA DE MEZCLA ASFÁLTICA, O ESTUFA DE DOS QUEMADORES, CON JUEGO DE CONEXIONES	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1					X
51902	HORNO 200 LITS DE CAPACIDAD, CONTROL DIGITAL DE 50 A 200 °C INT. ACERO INOX., 115 V. EN CASO DE UTILIZAR ASFALTOS MODIFICADOS TIPO EKBE 70-22, 76-22, ETC.	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 107,300.00	\$ 107,300.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1					X
53101	CALIBRADOR VERNIER DIGITAL 12", RESOL. 0.01 MM/0.0005"	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 12,180.00	\$ 12,180.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1					X
54101	AUTOMOVIL TIPO SEDAN	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA							
56301	TANQUE DE ASFALTO REMOLCABLE EN TRACTO CAMION	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 1,438,771.43	\$ 1,438,771.43	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1					X
56301	CAMION DE VOLTEO DE 14 M3	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 2,759,435.32	\$ 2,759,435.32	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1					X
56301	REVOLVEDORA DE CONCRETO MARCA S/P/S/A DE UN SACO MOTOR A GASOLINA	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 37,560.80	\$ 37,560.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1					X
56501	DRON WingtraOne GEN II 1x Wingtra UAV, incluye Software P4M Mapper licencia perpetua	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 500,271.00	\$ 500,271.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1					X
56501	GPS Garmin GPSMAP 965	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	2	PZA	\$ 106,335.00	\$ 212,670.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		2					X
59701	LICENCIA DE ACTIVACION PPK PARA SONY a610G PARA CAMARA DRON WINGTRAONE GEN	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 142,970.00	\$ 142,970.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1				X	
59701	LICENCIA DE GESTION CENTRALIZADA DE ASISTENCIA BIOTIMEPRO LITE 10 DISPOSITIVOS Y 1000 EMPLEADOS	0K08 INFRAESTRUCTURA CARRETE	PROYECTOS DE INVERSIÓN	1	PZA	\$ 26,654.48	\$ 26,654.48	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA		1				X	